Terreni agricoli nel Comune di Bolognano (quota 1/3): 

DATI IDENTIFICATIVO DATI CLASSAMENTO ALTRE INFORMAZIONI 

Foglio Particella Sub Qualità Classe 
Superficie Reddito 

Domenicale 

Reddito 

Agrario ha are ca 

5 119 - VIGNETO 3 28 10 Euro: 19,59 Euro: 7,98  

PREZZO BASE: euro 13.729,79 (tredicimilasettecentoventinove/79) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base): euro 10.297,34 (diecimiladuecentonovantasette/34) 

CAUZIONE: 10 % del prezzo offerto; 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 1.000,00; 

STATO DI POSSESSO: liberi, per la procedura. 

I suddetti beni immobili sono analiticamente descritti nella perizia redatta in data 27.9.2024 dall’arch. 

Paolo Delfino ed allegata al fascicolo d’ufficio, che dovrà essere consultata dall’eventuale offerente ed